[image: ]

Об отчуждении стратегических объектов
Постановление Правительства Республики Казахстан от 16 февраля 2021 года № 67
[bookmark: z3]
      В соответствии с пунктом 3 статьи 193-1 Гражданского кодекса Республики Казахстан (Общая часть) от 27 декабря 1994 года Правительство Республики Казахстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:

      1. Разрешить товариществу с ограниченной ответственностью "Атырауский нефтеперерабатывающий завод" совершить сделку по отчуждению стратегических объектов, указанных в приложении к настоящему постановлению, в пользу товарищества с ограниченной ответственностью "Эр Ликид Мунай Тех Газы".

      2. Настоящее постановление вводится в действие со дня его подписания.

      Премьер-Министр
Республики Казахстан

А. Мамин

	Приложение
к постановлению Правительства
Республики Казахстан
от 16 февраля 2021 года № 67

 Перечень
стратегических объектов товарищества с ограниченной ответственностью "Атырауский нефтеперерабатывающий завод", разрешаемых к отчуждению

№ п/п

Стратегический объект

Адрес (местонахождение) объекта

1

2

3

1

Установка по производству технического азота (КDN-1500, Ааж-3), (кадастровый номер 04:066:039:459:1/А)

город Атырау,

проспект Зейноллы Кабдолова,

строение 1/3

2

Установка по производству технического азота (AAж-0,6, A-1,2), включая здания и сооружения (кадастровые номера 04-066-039-458:1/А1; 04-066-039-458:1/А)

город Атырау,

проспект Зейноллы Кабдолова,

строение 1/5

3

Установка (секция) по производству и очистке водорода (УПИВСД, титул 3212), включая здания и сооружения (кадастровые номера 04:066:039:457:1/А,04:066:039:457/V; 04:066:039:457/IV;04:066:039:457/II; 04:066:039:457/III;04:066:039:457/I; 04:066:039:457/VI; 04:066:039:457:2/Б)

город Атырау,

проспект Зейноллы Кабдолова,

строение 1/7

4

Установка по производству водорода (УПИВНД, U-78), (кадастровый номер 04:066:039:456:1)

город Атырау,

проспект Зейноллы Кабдолова,

строение 1/8

5

Земельный участок для УПТА (КDN-1500, Ааж-3) площадью 0,7593 га (кадастровый номер 04-066-039-459)

город Атырау,

проспект Зейноллы Кабдолова,

строение 1/3

6

Земельный участок для УПТА (AAж-0,6, A-1,2) площадью 0,2144 га (кадастровый номер 04-066-039-458)

город Атырау,

проспект Зейноллы Кабдолова,

строение 1/5

7

Земельный участок для УПОВ (УПИВСД, титул 3212) площадью 0,9046 га (кадастровый номер 04-066-039-457)

город Атырау,

проспект Зейноллы Кабдолова,

строение 1/7

8

Земельный участок для УПОВ (УПИВНД, U-78) площадью 0,4273 га (кадастровый номер 04-066-039-456)

город Атырау,

проспект Зейноллы Кабдолова,

строение 1/8

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14